
 

UCHWAŁA NR VI-330/2020 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 21 października  2020 r. 

 

w sprawie zmian w planie finansowym wydatków jednostek budżetowych Powiatu 

Wołomińskiego na rok 2020 

 

          Na podstawie art. 257 pkt 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z późn. zm.) oraz upoważnienia 

zawartego w § 8 pkt 2 Uchwały Nr XV-177/2019 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

19 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wołomińskiego na 2020 rok 

- Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Rodzinnego Domu Dziecka Nr 1 

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Rodzinnego Domu Dziecka Nr 2 

w Nowych Załubicach zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Rodzinnego Domu Dziecka Nr 3 

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Rodzinnego Domu Dziecka Nr 4 

w Duczkach zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

1) /-/ Adam Lubiak 

 

 

2) /-/ Piotr Borczyński 

 

 

3)     Izabella Dziewiątkowska 

  

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski 

 

 

5)     Grzegorz Siwek             



Treść Przed zmianą

Rodzina 8 037 273,00

Wspieranie rodziny 785 405,00

Świadczenia społeczne 57 000,00

Zlecone 57 000,00

11 345 518,00

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-330/2020 Z DNIA 21 PAŹDZIERNIKA 2020 R. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW POWIATOWEGO CENTRUM POMOCY RODZINIE  W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

855 600,00 8 037 873,00

85504 600,00 786 005,00

3110 600,00 57 600,00

600,00 57 600,00

Razem: 600,00 11 346 118,00



Treść Przed zmianą

Rodzina 283 394,00

Wspieranie rodziny 900,00

Świadczenia społeczne 900,00

Zlecone 900,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 282 494,00

Świadczenia społeczne 72 180,00

Zlecone 19 680,00

Zakup materiałów i wyposażenia 9 309,00

Zlecone 197,00

287 010,00

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-330/2020 Z DNIA 21 PAŹDZIERNIKA 2020 R. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW RODZINNEGO DOMU DZIECKA NR 1  W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

855 -1 997,00 281 397,00

85504 -300,00 600,00

3110 -300,00 600,00

-300,00 600,00

85510 -1 697,00 280 797,00

3110 -1 680,00 70 500,00

-1 680,00 18 000,00

4210 -17,00 9 292,00

-17,00 180,00

Razem: -1 997,00 285 013,00



Treść Przed zmianą

Rodzina 323 246,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 321 446,00

Świadczenia społeczne 79 128,00

Zlecone 29 160,00

326 862,00

ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-330/2020 Z DNIA 21 PAŹDZIERNIKA 2020 R. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW RODZINNEGO DOMU DZIECKA NR 2 W NOWYCH ZAŁUBICACH

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

855 840,00 324 086,00

85510 840,00 322 286,00

3110 840,00 79 968,00

840,00 30 000,00

Razem: 840,00 327 702,00



Treść Przed zmianą

Rodzina 429 709,00

Wspieranie rodziny 2 100,00

Świadczenia społeczne 2 100,00

Zlecone 2 100,00

434 529,00Razem: -300,00 434 229,00

-300,00 1 800,00

3110 -300,00 1 800,00

85504 -300,00 1 800,00

855 -300,00 429 409,00

ZAŁĄCZNIK NR 4 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-330/2020 Z DNIA 21 PAŹDZIERNIKA 2020 R. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW RODZINNEGO DOMU DZIECKA NR 3 W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie



Treść Przed zmianą

Rodzina 499 224,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 496 824,00

Świadczenia społeczne 128 820,00

Zlecone 43 740,00

504 648,00

ZAŁĄCZNIK NR 5 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-330/2020 Z DNIA 21 PAŹDZIERNIKA 2020 R. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW RODZINNEGO DOMU DZIECKA NR 4 W DUCZKACH

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

855 857,00 500 081,00

85510 857,00 497 681,00

3110 857,00 129 677,00

857,00 44 597,00

Razem: 857,00 505 505,00


